Memorando Nº 08/2018 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 14 de março de 2018.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Convocação e Pauta da 1ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 16/03/2018

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, conforme e-mail encaminhado em 06/03/2018,

encaminhamos a convocação e pauta da Reunião do Colégio de Dirigentes, a ser realizada no

dia 16 de março de 2018, às 10h, na sala 203 na reitoria.

2. A pauta ficou assim constituída:

a) Informes do Conif e das pró-reitorias e DGP;

b) Infraestrutura para os Polos EaD;

c) Critérios de distribuição de recursos de investimento (ação 20RL na Loa do IFRS, ação

20RG na SETEC e TEDs);

d) Concurso 2018;

e) Elaboração do PDI;

f) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Tatiana Weber

Reitora em exercício do IFRS